- Số tiền dự kiến chi: 188.150.000 đồng. 

+ Khoản chi thuê người nấu ăn cho trẻ ăn bán trú năm học 2025-2026 

(Tháng 01-05/2026): 

Dùng để chi trả tiền thuê người nấu ăn, tiền nộp 21,5% BHXH, BHYT, 

BHYT theo quy định hiện hành. 

Tổng số tiền chi: 57.901.000 đồng (Năm mươi bảy triệu chín trăm lẻ một 

nghìn đồng) . Chi tiết như sau: 

Đơn vị tính: Nghìn đồng 

+ Chi phí tổ chức quản lý bán trú tại trường, hỗ trợ trực giờ nghỉ trưa 

năm học 2025-2026 (Tháng 01-05/2026):: 

Tổng dự kiến chi: 130.249.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu hai trăm 

bốn mươi chín nghìn đồng) 

Trong đó: 

Chi phí tổ chức quản lý bán trú tại trường: 

Dùng để chi trả tiền quản lý bán trú tại trường Tháng 01-05/2026 gồm các 

đối tượng: Ban giám hiệu, phụ trách Kế toán, Văn thư (Thủ quỹ) trường. 

Số tiền dự kiến chi: = 7.842.000 đồng/tháng x 5 tháng = 39.209.000 đồng